O presente contrato objetiva a aquisição de materiais de expediente para as Secretarias Municipais da 
Administração, Fazenda, Saúde, Turismo, Educação, Escolas Municipais, Pré-Escola, e Conselho Tutelar,  
conforme descrito nos anexos I, II, III, V, VI, VII e VIII. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 8.649,45 (oito mil seiscentos e quarenta e 
nove reais e quarenta e cinco centavos), conforme descrito nos anexos I, II, III, V, VI, VII e VIII. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos materiais descritos no objeto,